



# Lübeck weekend 3 dagar

Hansastadens gavelhus, ringlande gränder och unika miljö inbjuder till intressanta promenader i centrum som du når på bara några steg från vårt hotell. Marsipantillverkaren Nideregger, stora varuhus och små boutiques trängs längs gågatorna. Följ med oss på en bussresa till Hansans drottning under några trevliga dagar. Under resan stannar vi för shopping på en gränshandel. Du får handla hela 100 kg när du reser med oss!

## Dag 1 Mot Tyskland,

Avresa från hemorten tidig morgon. Vi gör ett stopp för fika, för de som önskar, utanför Varberg. Därefter reser vi vidare mot Helsingborg där färjan kommer att ta oss till danska staden Helsingör. Härifrån har vi inte mer än 20 mil kvar till färjan från Rödbby till Tyskland. Vi stannar på Calles i Heiligenhafen för inköp. Vill du förbeställa varor skall de vara klara för avhämtning idag från 14:00 på Calles i Heiligenhafen (OBS! Detta gäller ej Lübeck Påsk). Efteråt fortsätter vi mot vårt centralt belägna hotell i Lübeck, där vi checkar in för två nätter. Ca 58 mil

## Dag 2 Lübeck

Efter den stora frukostbuffén kör vi med vår buss för de som vill ut till CITTI där vi kan fortsätta våra inköp. Vi återvänder innan lunch till vårt hotell. Sedan väntar staden och alla butiker och caféer på oss med härliga erbjudanden. Passa på att njuta av en bit mat och kanske en god tysk öl.

## Dag 3 Hemåt

Efter frukost lämnar vår buss Tyskland för denna gången. Via Puttgarden - Rödbby och Helsingör - Helsingborg kommer vi snabbt tillbaka hem till Sverige igen. Ca 58 mil

### Valuta på resan

Under resan i Tyskland används Euro. Under färjeöverfarter och på Calles kan man betala med Euro och med kort. **I Tyskland**

Här kan du betala med Euro. Kort fungerar att betala med i de flesta affärer (gränshandeln, restauranger och tex klädaffärer) men användandet av kort är ibland förenat med en avgift om ca 2-3% av köpebeloppet.

### Utagsautomat

Utagsautomat finns på flera ställen i centrum.

### Shopping på resan

Under resan stannar vi för inköp på Calles i Heiligenhafen, stoppet varar ca 2 timmar. *Max bagagevikt 100 kg. (julmarknad 50 kg)* Du kan förboka dina varor på hemsidan [www.calle.dk](http://www.calle.dk) välj butiken i Heiligenhafen. Varorna skall vara klara för avhämtning enligt dagsprogrammet ovan.

### Pass

Under resan är pass eller nationellt ID-kort obligatoriskt.

### Inhägnad parkering i Vänersborg & Vårgårda

Våra parkeringar öppnas strax före avresa och personal visar var du skall stå. Parkera *inte* på egen hand. *Om du vill parkera måste parkeringen förbokas.* Pris 175:-

### Platsbokning

Du kan förboka plats i bussen mot tillägg, 125:-

### Färjor

Vi åker med färjorna mellan Helsingborg & Helsingör (20 min) och mellan Rödbby & Puttgarden (45 min).

### Våra hotell

Se ditt resebevis för hotellnamn.

InterCityhotel\*\*\*+ Nybyggt 800 meter till centrum.

Atlantic hotel\*\*\*\*+ Mitt i smeten, SPA på hotellet.

### Vad ingår i resans pris

Buss & färjeresor, 2 övernattningsnätter med del i dubbelrum inkl frukost.

*Du får ha med dig en liten väska för dina personliga tillhörigheter. Du får inte packa alkoholinköp i väskan.*